Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

CNPJ 13.825.484/0001-50 - Praça Lourival Monte, S/N, Centro, Amargosa - Bahia, CEP 45.300-000

Tel.: 75-3634-3977

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 052/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2018

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de porta de

enrolar em chapa de aço galvanizado nas dimensões e especificações conforme descritas neste

termo de referência, para atender as necessidades dos boxes de carne do sol, localizados no

Mercado Municipal de Amargosa-Bahia.

DESPACHO DE DESERÇÃO

Acatando o relatório apresentado pela Comissão Permanente de Licitação deste

Município de Amargosa, referente ao Processo Administrativo em epígrafe

correspondente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2018, dando conta que não houve

interessados na sessão realizada no dia 21/06/2018, HOMOLOGA o resultado que

declarou DESERTA a Licitação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Amargosa, 21 de junho de 2018.

Júlio Pinheiro dos Santos Júnior

Prefeito Municipal